
【所要時間：約５０分　約３５ｋｍ】

１、伊勢自動車道　伊勢西ＩＣ料金所付近の看板です。

※注意事項※
こちらのインターは、側道への誘導路が短い為
直進してしまわないようご注意下さい。
直進してしまった場合は、次の伊勢ＩＣで降りて下さい。
但し、伊勢ＩＣからＵターンしても伊勢西ＩＣからは、降りられません
ので注意が必要です。

２、側道の交差点案内図です。
こちらを、赤丸印の方面へお進み下さい。

しばらく２車線が続いた後、山間道路（通称：伊勢道路）へと
続いております。途中は、急カーブがあり道幅も少し狭くなり
ますのでくれぐれも運転はご注意下さい。
（伊勢道路は、携帯電話の電波が十分ではない区間です。）
Ｒ３２号線をしばらく走ります。

３、宇治浦田町付近の案内図です。
そのまま直進し、賢島・磯部方面へとお進み下さい。
競技場前交差点は大きく直進（右車線を通行）して下さい。

※ご注意※
「伊勢志摩スカイライン」方面へは、進まないで下さい。

ここから、約２０分間山間道路（３２号線）を走ります。
途中トンネルが、２ヶ所御座います。

４、山間道路を下ると、大きなダム（通称：神路ダム）が右手に
見えてきます。そこから、約１ｋｍで恵利原アメニティー前
交差点が見えてまいります。
（途中、サークルＫ・まんぷく食堂前を通過します）

こちらの交差点を、御座・賢島・南伊勢方面へとお進み下さい。
（右折して下さい）

５、恵利原アメニティー前交差点を右折し、途中高塚の交差点
（ファミリマートがあります。）は直進し通過します。

しばらく走りますと、土橋のＴ字交差点が出てまいります。
そちらを赤丸の方向へとお進み下さい。
（Ｔ字路を右折して下さい。）

Ｔ字の交差点付近には、パチンコＫ’Ｂ・ファミリーマート
が御座います。

↓

↓

↓

交差点ビュー詳　細　説　明

↓

◇伊勢西ＩＣから　プレミアリゾート　夕雅伊勢志摩までの詳細アクセス◇



６、右折後、今度は線路沿いの道をしばらく走ります。
すると、浜島口という交差点が出てまいります。
（シェル石油が目印です）

その、浜島口交差点を右折して下さい。

しばらく走りますと、今度は小向井交差点が見えてきます。
小向井交差点は、右折して下さい。

７、右折後、１０分程走って頂きますと、左手に小さな橋のある交差点
「桧山路大橋西（ひやまじおおはしにし）」が見えて参ります。
こちらから、当館まであと約５分です。もう少しの辛抱です。

こちらの交差点は橋を渡りすぐ左折。
国道２６０号線・浜島方面へと

交差点を過ぎますと、右手に大きな伊勢海老のモニュメントが
見えて参ります。

８、桧山路大橋西交差点より、二つ目の信号を右折。

南伊勢・南張方面へ。目印は、右手ファミリーマートです。

なお、交差点は急カーブを曲がったすぐに御座いますので

くれぐれもご注意下さい。

ここから、約２分でいよいよ当館へ！！

９、ファミリーマートを右折し、約５００ｍ程でＴ字の交差点に差し掛かり
ますが、そちらは左折して下さい。（右折は、通行止となります）

Ｔ字を左折しますと、正面に海が・・・

左手には、大きく　プレミアリゾート　夕雅　伊勢志摩　が見えて

参ります。

長距離の運転大変お疲れ様でした！どうぞごゆっくりお過ごし下さい。

【備　考】
・ 所要時間、走行距離はあくまでも目安です。（カーナビ情報は、旧ホテル名で出てきます→石亭）
・ 山間部道路や、急カーブが多いのでくれぐれもお気をつけてお越し下さい。
・ 当館付近は、年間を通じ天候の乱れによる交通規制等は御座いませんが、念の為冬場は

お車の冬の装備をお勧めします。
・ ２／７紀勢道が、大内山ＩＣ⇔勢和多気ＪＣＴ間が開通致します。紀州からのアクセスが便利に！！

なお、勢和多気ＪＣＴからお越しの場合は、伊勢方面へお車を進めて下さい。
・ 道中何かご不明な点が御座いましたら、お気軽にお尋ね下さい。

皆様のご旅行が楽しいものとなりますよう、当館も精一杯のサービスとおもてなしでお迎え致しますの
でくれぐれも道中は、お気を付けてお越し下さいませ。従業員一同、心よりお待ち申し上げております。

↓

↓

↓

↓

浜
島
口
交
差
点


